An autem exeuistit alii peccatis, & a quibus in utaliæ dicta, vel facta ab ebrio non sunt peccata, que aliquin efflent, vide *Uiat.* part. 3. *disf.* 6. *refol.* 2. *disf.* *theolog.* *moraliter.* p. lib. 3. *disf.* 3. o. ubi plura de ebrietate, quando sit peccatum mortale, vel non. & alia Gal. V. 19. in S. Th. 1. 2. *rec.* *disf.* 1. 2. 7. per inv. *Salomonis* 5. 47. *disf.* *Leff.* de just. Et iure lib. 1. c. 3. *disf.* 3. per inv. *disf.*

Plures de inuenient ratio traditio, sed impetrando delinquere dicuntur, & ideo excusat à pena delicti ordinaria & scimus arbitrio iudicis puniri, etiam si delinqutat contra Principem illi maleficendo, & etiam si statutum dislocaverit, nullum delinquenter esse habendum mutatio cordium, intelligendo nisi esset levior tantum ebrietate affectus, vel nisi dara opera factus sit ebrias, vel nisi post ebrietatem glorierit de penatu delicto, qui hi causibus peccata ordinaria esse possint, *Menoch. de arbi.* *cap.* 20. per inv. *cap.* 26. 1. *num.* 13. *disf.* 2. 7. *num.* 6. *disf.* 2. *disf.* *Paul. Rubr.* ad cyprianos ad par. 1. *disf.* *Roc. Romane.* *rec.* num. 1. 9. *disf.* *Council. ref.* *cross.* *verb.* *ebrierus* *ref.* 3. per inv. *Paul. Zacc.* *quest. modic. legal.* d. 9. 1. lib. 1. *disf.* 1. facit quod dicitur 6. *brevicordia* *num.* 8. in fine, & bene omnia possit probat. *D. Fulv. Majoran. Opocrax* *crim.* 1. de lib. 1. cap. 4. 10. 1. *disf.* 1. 7. 8. *disf.* *disf.* 1. 7. 8.

An, & quando ebrietas excusat à pena ordinaria, vel non. *Antunes Portugal.* de donis. *Reg.* 1. 1. c. 4. 1. *num.* 1. *disf.* ubi videntur distinguere, & concludere justa hinc notata, ex quibus etiam resolvit, & iurando ebrius fibi morrem inferens entere debet Ecclesia libet se pultura, vel non.

Quod ebrietas in delictis excusat à delicto sed non à culpa, & ideo sit locus penae extraordinariorum initiorum, vel etiam quandoque totali abfractionis si quis fuerit factus ebrius à sociis per immixtiationem aliquam in vino sine sua culpa, vel *Sabellia Samm. Tratt. Tom. II.*

Illi. *Clat.* §. *fidei diversi propter ea quæro. 1. 9.* ubi quod est difficile in practica obtinere, videlicet *Uiat.* *reg.* 2. 5. 9. *Tulch.* *par. 5. coroll.* 1. *Cap. de rebus crim. etiis 1. 9. 4. num.* 86. *disf.* 2. 2. 7. 4. *num.* 7. *disf.* *Menoch. de arbi.* *cap.* 2. *per inv.* *Patrinac.* 3. 3. *Scal.* *coroll.* 2. *verb.* *Cleric.* *lib.* 1. 3. 1. 4. *cap.* 2. *num.* 18. *disf.* *Christina.* *de Relig.* 1. 9. 3. *num.* 2. 3. *disf.* 2. 4. *vol.* 3. *idem in Coment. ad leg. monach.* *Mechilinensis.* 2. 2. 2. *disf.* 3. *vol.* *medie.* 19. 7. ubi quod si ebrios aliquem perculerit, non dicunt pacem in tempore & allegant *Script.* Medic. de ferrarij. *cap.* par. 8. q. 5. *inv.* 2. 2. *disf.* in tract. *Adversarij.* *a. scivit.* part. 5. *num.* 10. *Concl.* *de verb.* *Ebrierus refut.* 3. 3. per inv. *disf.* *verb.* *Pax ref.* 8. 3. per tetrum, ubi quodero non rumpat pacem, vel cautionem de non offendendo, licet adverterit offendit, unde *Paul. Zacc.* *quest. Medic. legal.* *lib.* 2. 2. 10. 1. q. 1. *per inv.* ubi plura de ebriis.

EBRIUS durante ebrietate nullum contrarium in sui praeditiudinum gerere potest, secundum suum iuramentum, cum dicatur § 3. *confitem.* *Alex. d. d. datum. Cite date. Ielic. de fecisse.* c. 7. *inv.* 7. *disf.* *Mautz de subiunctijs.* p. *folij. 1. 9. 3.* *inv.* 7. *Chistilic.* *disf.* *Rolig.* 1. 4. 3. *num.* 8. *disf.* *vol.* 2. ubi quod taliter restituuntur in integrum, *Maurit. de refut. in integrum.* *cap.* 1. 1. 4.

Et ideo non potest pro aliis fidei juvente, vel alteri se obligeare, cum tunc nullum consilium habeat, quia recte ebrietas mentis exilium inducit, intelligendo de ista, qui omnino facit exire mente, & consilio, non autem de simplici exhortatione, & gaudientia propter vimum, que non impide obligacionem recte, & in omnino causa efficeremur dexteriter probanda ebrietas, nec obliquet si post illam discussum, & superlatum sacrificatus obligatio, *Dec. conf.* 1. 1. 2. *Mautz.* d. *cap.* 9. *per inv.* *Paul. Rubr.* *disf.* 3. p. 1. *dec.* 1. *disf.* *Roc. Romane.* *rec.* *num.* 13. 6. *disf.* ubi plura mortalibus, & mortis de ebrietate vera qualiter impeditur quamcumque obligatio, & *Paul. Zacc.* *g. Medic. legal.* *lib.* 2. 2. 1. 1. q. 1. 1. *per inv.* *Turian.* *de iust. diff.* 2. 4. *disf.* 12. *per inv.* *fol.* 8. 2.

Quod ebrius contritus à mente aliena, non posset facere reiherentium, nec ad ipsa causam, secùs vero si aliquatenus sit in fine servus, & iudicio naturali, quia recte posset testari, nisi probetur tenui posse testimonienti fusille ebrium: quid in dubio, & alia encyclo. *Antunes Portugal.* de donis. *Reg.* 1. 3. *c.* 19. *num.* 30. *disf.* *Spano.* de confessam. gl. 1. *ca.* 1. *disf.* *Scal.* *l. de confessam.* lib. 2. c. 8. n. 4. 7. *disf.*

Ebrius non potest esse testis, & illius testamentum non valet, cum nescias quid dicas, vel agas, *Mascard.* *de probat.* *council.* 5. 6. 9. *disf.* *council.* 1. 2. 5. *inv.* 3. *Mautz.* *disf.* 1. 3. *vide Faz.* *discit.* *de refut.* *lib.* 2. 2. 1. 1. *per inv.* *disf.* *8. 2.* *discit.*